
“İç Denetim Açısından Yönetim Kurulunun Sorumlulukları” 

Webinar 

6 Eylül 2018 

Konuşmacılar Hakkında  

 

Ali Kamil Uzun 
TKYD Yönetim Kurulu Çalışma Grubu Başkanı, TİDE Kurucu ve Onursal Başkanı 
 

Deloitte Türkiye Yönetim Kurulu Danışmanıdır. Finans ve çeşitli endüstri 

kuruluşlarında; İç denetim ve bilgi sistemleri denetimi, toplam kalite 

yönetimi, insan kaynakları, eğitim ve iletişim konularında 40 yılı aşan 

uygulama ve üst düzey yöneticilik deneyimine sahiptir. Yönetim 

Kurullarında Denetimden Sorumlu Komite Başkanlığı görevlerinde 

bulunmuştur. İnsan Kaynakları, Eğitim ve İletişim konularında üst düzey 

yöneticilik yapmıştır. Türkiye İç Denetim Enstitüsünün kurucusu olup 

Türkiye’de iç denetim ile ilgili mesleki örgütlenmenin sağlanması, 

Uluslararası İç Denetim Standartlarının Türkiye’de uygulanması ve 

yaygınlık kazanması, uluslararası sertifikalı iç denetim programı ve 

sınavının başlatılmasına öncülük etmiştir. ECIIA (Avrupa İç Denetim 

Enstitüleri Konfederasyonu) Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde 

bulunmuştur. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Lisans ve İ.Ü. Sosyal 

Bilimler Enstitüsü yüksek lisans Mezunudur. Marmara ve Bahçeşehir 

Üniversitesi öğretim görevlisidir. Mali Müşavir (CPA), CFE 

(CeritfiedFraudExaminer), CRMA Certification on Risk Management Assurance), CAC ( Certified 

Advanced Coach) ruhsat ve sertifikalarına sahiptir. Kurumsal Yönetim, Risk Yönetimi, İç Denetim, BT 

Denetimi, Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi, Aile Şirketleri üzerine çok sayıda yazı ve makaleleri, 

eğitim ve seminer çalışmaları, editörü, yazarı ve katkıda bulunduğu kitap ve yayın çalışmaları 

bulunmaktadır. Çeşitli sivil toplum, iş ve meslek örgütlerinde rol ve sorumlulukları bulunmaktadır. Dünya 

Gazetesi ve İ.Ü. İşletme Fakültesi tarafından “2007 Yılın İşletmecisi” seçilmiştir. 2012 yılında Rotary 

Meslek Üstün Hizmet Ödülü, 2013 yılında Türkiye İç Denetim Farkındalık Ödülüne layık görülmüştür.  
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Menteş Albayrak, 1991 yılında Kadıköy Anadolu Lisesi’ni tamamladı. 

Ardından 1995 yılında İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat bölümünden 

mezun oldu. 2007 yılında ise Sabancı Üniversitesi’nden İşletme alanında 

yüksek lisans derecesi (MBA) aldı. 1995 yılında Anadolu Endüstri Holding’de 

göreve başladı. 

1995 – 2018 yılları arasında Anadolu Grubu’nun farklı şirketlerinde çeşitli 

finans ile denetim rol ve sorumlulukları üstlendi. 2018 yılından itibaren AG 

Anadolu Holding A.Ş. Denetim Başkanı olarak görevini sürdürmektedir. 

Mesleki alanda ise; 2010-2016 yılları arasında Türkiye İç Denetim 

Enstitüsü’nde (TİDE) Yönetim Kurulu Üyeliği ve Başkan Yardımcılığı 

yapmasının ardından, 2016 – 2018 yılları arasında Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevini yürütmüştür. Ayrıca 2014-2016 yıllarında, European 

Confederation of Internal Auditors’ta (ECIIA) Halkla İlişkiler Komitesi 

üyeliği yapmıştır. Menteş Albayrak, çeşitli mesleki yayın, konferans, 

seminer ve panellere katılarak, mesleğe katkı sağlamıştır. 


